
Uchwała Nr 12/2017 
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Centrum Terapii Nerwic w Mosznej sp. z o.o. z siedzibą w Mosznej
z dnia 19 czerwca 2017r.

w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej

Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1202 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.
Wysokość wynagrodzenia miesięcznego członków Rady Nadzorczej określa dla każdego członka Rady 
Nadzorczej Zgromadzenie Wspólników, z uwzględnieniem zasady, że przyznane wynagrodzenie, nie 
może przekroczyć iloczynu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez 
wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statycznego oraz mnożnika 0,75.

§ 2.
Członkom Rady Nadzorczej przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, bez względu na liczbę 
zwołanych posiedzeń.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Stanisław Rakoczy

Roman Kolek 

Antoni Konopka 

Szymon Ogłaza

Uchwałę przygotowano w trzech jednobrzmiących egzemplarzach

Strona 1 z 1


